

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ

Lei Municipal nº 1.019, de 22 de Dezembro de 2014.

Nº. 175/2017, CUITÉ – SEGUNDA-FEIRA, 06 DE NOVEMBRO DE 2017



Estado da Paraíba **Prefeitura Municipal de Cuité** Gabinete do Prefeito

PODER EXECUTIVO

CHARLES CRISTIANO INÁCIO DA SILVA

Prefeito Constitucional de Cuité

EDERSON RAMALHO DE LUCENA

Secretário Municipal de Administração

PEDRO FILYPE PESSOA FERREIRA OLIVEIRA

Procurador Geral do Município

<u>EDIÇÃO</u> JOSÉ FABIANO DA ROCHA SILVA

Chefe do Gabinete - Editor Chefe

SEÇÃO 3

ATOS DA LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ AVISO DE ADJUDICAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL №. 060/2017

A Prefeitura Municipal de Cuité/PB, por intermédio de seu Pregoeiro, torna público que adjudicou o objeto desta licitação em favor de SILVANA ARAUJO MARIZ MEDEIROS – EPP CNPJ 40.964.066/0001-16 no valor de R\$ 16.008,00 e SPORT'S MAGAZINE LTDA – EPP CNPJ 04.826.424/0001-60 no valor de R\$ 7.562,00. Demais informações 83-3372-2246.

Cuité - PB, em 06 de novembro 2017.

BRUCE DA SILVA SANTOS

Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ AVISO DE ADJUDICAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL №. 061/2017

A Prefeitura Municipal de Cuité/PB, por intermédio de seu Pregoeiro, torna público que adjudicou o objeto desta licitação em favor de **HML COMERCIAL LTDA – ME** CNPJ 05.393.059/0001-00 no valor de R\$ 43.990,00 e **SPORT'S MAGAZINE LTDA – EPP** CNPJ 04.826.424/0001-60 no valor de R\$ 53.109,00. Demais informações 83-3372-2246.

Cuité - PB, em 06 de novembro 2017.

BRUCE DA SILVA SANTOS

Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ AVISO DE ADJUDICAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL N°. 064/2017

A Prefeitura Municipal de Cuité/PB, por intermédio de seu Pregoeiro, torna público que adjudicou o objeto desta licitação em favor de **NERIVALDO DA COSTA PESSOA – ME** CNPJ 70.099.924/0001-72 no valor de R\$ 39.560,00. Demais informações 83-3372-2246.

Cuité – PB, em 06 de novembro 2017.

BRUCE DA SILVA SANTOS

Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ AVISO DE ADJUDICAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL №. 066/2017 A Prefeitura Municipal de Cuité/PB, por intermédio de seu Pregoeiro, torna público que adjudicou o objeto desta licitação em favor de **NEVALTO DE SOUSA PEREIRA** – **ME** CNPJ 21.187.875/0001-14 no valor de R\$ 35.256,00 e **XANDS COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI ME** CNPJ 04.949.494/0001-06 no valor de R\$ 75.230,00. Demais informações 83-3372-

Cuité - PB, em 06 de novembro 2017.

BRUCE DA SILVA SANTOS

Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ AVISO DE ADJUDICAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL №. 068/2017

A Prefeitura Municipal de Cuité/PB, por intermédio de seu Pregoeiro, torna público que adjudicou o objeto desta licitação em favor de **ERICA KELLY CARVALHO DE LIMA ME** CNPJ 26.649.698/0001-64 no valor de R\$ 28.056,00. Demais informações 83-3372-2246.

Cuité - PB, em 06 de novembro 2017.

BRUCE DA SILVA SANTOS

Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ AVISO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 069/2017

A Prefeitura Municipal de Cuité/PB, por intermédio de seu Pregoeiro, torna público que adjudicou o objeto desta licitação em favor de **CWC DISTRIBUIDORA LTDA** CNPJ 03.538.267/0001-25 no valor de R\$ 29.538,00. Demais informações 83-3372-2246.

Cuité - PB, em 06 de novembro 2017.

BRUCE DA SILVA SANTOS

Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL №. 060/2017

A Prefeitura do Município de Cuité/PB, torna público que homologou a adjudicação do objeto desta licitação em favor da empresa - de SILVANA ARAUJO MARIZ MEDEIROS – EPP CNPJ 40.964.066/0001-16 no valor de R\$ 16.008,00 e SPORT'S MAGAZINE LTDA – EPP CNPJ 04.826.424/0001-60 no valor de R\$ 7.562,00. Em consequência, ficam convocados os proponentes para assinatura do instrumento de contrato, nos termos do art. 64, caput, da Lei n°. 8.666/93, sob pena de decair o direito à contratação sem prejuízo das sanções previstas em lei. Demais informações 83-3372-2246.

Cuité - PB, em 06 de novembro de 2017.

CHARLES CRISTIANO INACIO DA SILVA

Prefeito de Cuité

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº. 061/2017

A Prefeitura do Município de Cuité/PB, torna público que homologou a adjudicação do objeto desta licitação em favor da empresa - de HML COMERCIAL LTDA – ME CNPJ 05.393.059/0001-00 no valor de R\$ 43.990,00 e SPORT'S MAGAZINE LTDA – EPP CNPJ 04.826.424/0001-60 no valor de R\$ 53.109,00. Em consequência, ficam convocados os proponentes para assinatura do instrumento de contrato, nos termos do art. 64, caput, da Lei nº. 8.666/93, sob pena de decair o direito à contratação sem prejuízo das sanções previstas em lei. Demais informações 83-3372-2246.

Cuité - PB, em 06 de novembro de 2017.

CHARLES CRISTIANO INACIO DA SILVA

Prefeito de Cuité

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº. 064/2017 A Prefeitura do Município de Cuité/PB, torna público que homologou a adjudicação do objeto desta licitação em favor da empresa - de **NERIVALDO DA COSTA PESSOA** – **ME** CNPJ 70.099.924/0001-72 no valor de R\$ 39.560,000. Em consequência, ficam convocados os proponentes para assinatura do instrumento de contrato, nos termos do art. 64, caput, da Lei nº. 8.666/93, sob pena de decair o direito à contratação sem prejuízo das sanções previstas em lei. Demais informações 83-3372-2246.

Cuité – PB, em 06 de novembro de 2017.

CHARLES CRISTIANO INACIO DA SILVA

Prefeito de Cuité

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº. 066/2017

A Prefeitura do Município de Cuité/PB, torna público que homologou a adjudicação do objeto desta licitação em favor da empresa - de **NEVALTO DE SOUSA PEREIRA** – **ME** CNPJ 21.187.875/0001-14 no valor de R\$ 35.256,00 e **XANDS COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI ME** CNPJ 04.949.494/0001-06 no valor de R\$ 75.230,00. Em consequência, ficam convocados os proponentes para assinatura do instrumento de contrato, nos termos do art. 64, caput, da Lei nº. 8.666/93, sob pena de decair o direito à contratação sem prejuízo das sanções previstas em lei. Demais informações 83-3372-2246.

Cuité – PB, em 06 de novembro de 2017.

CHARLES CRISTIANO INACIO DA SILVA

Prefeito de Cuité

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº. 068/2017

A Prefeitura do Município de Cuité/PB, torna público que homologou a adjudicação do objeto desta licitação em favor da empresa - de ERICA KELLY CARVALHO DE LIMA ME CNPJ 26.649.698/0001-64 no valor de R\$ 28.056,00. Em consequência, ficam convocados os proponentes para assinatura do instrumento de contrato, nos termos do art. 64, caput, da Lei nº. 8.666/93, sob pena de decair o direito à contratação sem prejuízo das sanções previstas em lei. Demais informações 83-3372-2246.

Cuité – PB, em 06 de novembro de 2017.

CHARLES CRISTIANO INACIO DA SILVA

Prefeito de Cuité

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL №. 069/2017

A Prefeitura do Município de Cuité/PB, torna público que homologou a adjudicação do objeto desta licitação em favor da empresa - de CWC DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ 03.538.267/0001-25 no valor de R\$ 29.538,00. Em consequência, ficam convocados os proponentes para assinatura do instrumento de contrato, nos termos do art. 64, caput, da Lei nº. 8.666/93, sob pena de decair o direito à contratação sem prejuízo das sanções previstas em lei. Demais informações 83-3372-2246.

Cuité – PB, em 06 de novembro de 2017.

CHARLES CRISTIANO INACIO DA SILVA

Prefeito de Cuité

IMPRENSA OFICIAL MUNICIPAL:

Paço Municipal – Rua: 15 de Novembro, nº 159, Centro, CEP: 58175-000 Cuité Paraíba. (83) 3372-2447 – (83)3372-2246.

www.cuite.pb.gov.br prefeitura@cuite.pb.gov.br chefiagapre@cuite.pb.gov.br

